
ZARZĄDZENIE NR 13/2013 

BURMISTRZA GŁOWNA 
z dnia  16 stycznia 2013 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Odbiorowej do przeprowadzenia odbioru końcowego 

robót związanych z realizacją zadania inwestycyjnego pn.: Przebudowa targowiska 

stałego w mieście Głownie „Mój Rynek” 

 

Na podstawie § 13 ust. 4 Umowy Nr 186/2012 z dnia 06.08.2012r zawartej pomiędzy 

Gminą Miasta Głowna reprezentowaną przez Zastępcę Burmistrza Głowna Grzegorza 

Urbanika z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Głownie ul. Młynarska 15,  

a 

PHU ATZ Albert Waśkiewicz, 99-434 Domaniewice, Krępa 158 

NIP 733-101-01-48 

REGON 471295980 

reprezentowane przez: Alberta Waśkiewicza - Właściciela 

 

zarządzam, co następuje: 

 

 § 1. Powołuję Komisję Odbiorową w składzie osobowym zgodnie z załącznikiem  

Nr 1 do niniejszego zarządzenia, do przeprowadzenia odbioru końcowego robót związanych  

z realizacją zadania inwestycyjnego pn.: Przebudowa targowiska stałego w mieście Głownie 

„Mój Rynek” 

 

§ 2. Komisja, o której mowa w § 1 ma za zadanie ocenić jakość i zgodność wykonanych 

robót z: 

1) umową 

2) siwz 

3) dokumentacją projektową i specyfikacją techniczną wykonania i odbioru robót 

budowlanych 

4) złożoną ofertą, 

5) warunkami pozwolenia na budowę, 

6) warunkami wynikającymi z obowiązujących przepisów technicznych i ustawy z dnia 

07 lipca 1994 roku Prawo budowlane (Dz. U. z 2010 r. Nr 243, poz. 1623  

ze zmianami) 

7) wymaganiami wynikającymi z obowiązujących Polskich Norm, przenoszących 

europejskie normy zharmonizowane, 

8) zasadami rzetelnej wiedzy technicznej, sztuki budowlanej ustalonymi zwyczajami oraz 

wytycznymi i zaleceniami Zamawiającego 

 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Głownie. 

 

 

Burmistrz Głowna 

/-/ 

Grzegorz Janeczek 



Załącznik Nr 1  

do Zarządzenia Nr 13/2013 

Burmistrza Głowna  

z dnia 16 stycznia 2013 r. 

 

SKŁAD OSOBOWY KOMISJI ODBIOROWEJ 
 

 

PRZEDMIOT ODBIORU: Przebudowa targowiska stałego w mieście Głownie „Mój Rynek” 

 

Lp. IMIĘ I NAZWISKO FUNKCJA UWAGI 

1. Grzegorz Urbanik Przewodniczący Przedstawiciel Inwestora 

2. Arkadiusz Janiak Zastępca Przewodniczącego Przedstawiciel Inwestora 

3. Włodzimierz Kawecki Sekretarz Przedstawiciel Inwestora 

4. 
 

Krzysztof Hemka 

Inspektor Nadzoru 

Inwestorskiego 
Przedstawiciel Inwestora 

5. 
 

Czesław Jarosz 

Inspektor Nadzoru 

Inwestorskiego 
Przedstawiciel Inwestora 

 

 

Burmistrz Głowna 

/-/ 

Grzegorz Janeczek 


